
 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o.  
ul. Jana Tarnowskiego 28, 37-500 Jarosław 

  
 Sekretariat Zarządu tel./fax (016) 621 62 66, 621 29 17, 623 34 60 

www.pwik-jaroslaw.pl, e-mail: pwik@pwik-jaroslaw.pl, 

Dział Sieci Wodno Kanalizacyjnej  tel./fax (016) 621 25 02 

Dział Produkcji Wody i Gospodarki Wodomierzowej tel./fax (016) 621 27 10  

Dział Głównego Mechanika i Transportu tel. (016) 621 20 81, Dział Oczyszczalni tel./fax (016) 621 54 71 

Pracownia Chemiczna Badania Ścieków tel. (016) 621 54 71 w.212, fax: (016) 621 54 71 

Pracownia Chemiczna Badania Wody i Pracownia Mikrobiologiczna Badania Wody tel. (016) 621 27 10 w.332, fax: (016) 621 27 10 

 

 
NIP: 792-000-31-47   Regon: 650228429   Wysokość kapitału zakładowego 38 153 500 zł 

Rejestr Przedsiębiorców - Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr  KRS: 0000119208 

Konto: Bank Spółdzielczy Jarosław nr 67 9096 0004 2001 0070 1718 0001 

DPT.341.290.2021 

Jarosław, dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

Ogłoszenie o zawarciu umowy 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Wykonywanie dostaw flokulantów do stacji 

zagęszczania i odwadniania osadów w 2021/2022r.” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 427 999, 99 euro 

w oparciu o Regulamin Udzielania Zamówień Sektorowych przez PWiK Jarosław Sp. z o.o. 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o., 37-500 Jarosław ul. Jana Tarnowskiego 

28, Województwo Podkarpackie; Tel./Fax: (16) 621-62-66, 621-29-17, 623-34-60; 

Osoba upoważniona do kontaktów:  Zbigniew Drążek - Tel./Fax (16) 621-54-71 w. 202; Marta Babijczuk - 

Tel./Fax (16) 621-29-17, 623-34-60, 621-62-66 w. 109;   

Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie w 2021/2022r. sukcesywnie wg potrzeb dostaw flokulantów 

w postaci emulsji i proszku, przeznaczonych do stacji zagęszczania i odwadniania osadów na Oczyszczalni 

Ścieków PWiK Jarosław Sp. z o.o.  

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: kryterium ustalonym do tego przetargu jest cena oferty brutto – waga 

50%, zużycie jednostkowe – waga 50% 

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert:  

Ofertę należało złożyć w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o., 37-500 

Jarosław, Ul. Jana Tarnowskiego 28, w sekretariacie – pokój nr 102 do dnia 23-11-2021r. do godz. 1000. 

Otwarcie  ofert nastąpiło w dniu 23-11-2021r. o godz.1030 w Przedsiębiorstwie Wodociągów  

i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o., 37-500 Jarosław, Ul. Jana Tarnowskiego 28. 

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

Brenntag Polska Spółka z o.o. ul. J. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn Koźle, Województwo Opolskie; 

Umowę o udzielenie zamówienia zawarto w dniu 06 grudnia 2021r. 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wybrana oferta złożona przez Brenntag Polska Spółka z o.o. ul. J. Bema 21, 47-224 Kędzierzyn Koźle, 

okazała się ofertą najkorzystniejszą w świetle przyjętego dla przedmiotowego postępowania kryteriów, 

tj. uzyskała największą ilość punktów – 490,80. 

                                                     
 

  



 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Sp. z o.o.  
ul. Jana Tarnowskiego 28, 37-500 Jarosław 

  
 Sekretariat Zarządu tel./fax (016) 621 62 66, 621 29 17, 623 34 60 

www.pwik-jaroslaw.pl, e-mail: pwik@pwik-jaroslaw.pl, 

Dział Sieci Wodno Kanalizacyjnej  tel./fax (016) 621 25 02 

Dział Produkcji Wody i Gospodarki Wodomierzowej tel./fax (016) 621 27 10  

Dział Głównego Mechanika i Transportu tel. (016) 621 20 81, Dział Oczyszczalni tel./fax (016) 621 54 71 

Pracownia Chemiczna Badania Ścieków tel. (016) 621 54 71 w.212, fax: (016) 621 54 71 

Pracownia Chemiczna Badania Wody i Pracownia Mikrobiologiczna Badania Wody tel. (016) 621 27 10 w.332, fax: (016) 621 27 10 

 

 
NIP: 792-000-31-47   Regon: 650228429   Wysokość kapitału zakładowego 38 153 500 zł 

Rejestr Przedsiębiorców - Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Nr  KRS: 0000119208 

Konto: Bank Spółdzielczy Jarosław nr 67 9096 0004 2001 0070 1718 0001 

 



  

 

 
 

 

 

 


